
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Běh městem Mladá Boleslav 2019
7. ročník

Datum a místo akce: 8. září 2019 v Mladé Boleslavi
Pořadatel: MB Sauny s.r.o.
Ředitel závodu: Dalibor Kolář
Technické zabezpečení: MB Sauny s.r.o.
Výsledky: DATACONTROL.CZ s.r.o.
Měřené tratě: cross 10 km

cross půlmaraton
štafeta 2x5 km

Poznámka : dopoledne polojasno, bezvětří, 15°C
odpoledne polojasno, bezvětří, 21°C



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

10km Ženy 18 až 39 let

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 PULDOVÁ Veronika 265 46:35.4 1990

 2 SAMEŠOVÁ Anna 224 50:22.7 3:47.3 2001

 3 DŘEVOVÁ Markéta 234 Jager team 51:10.8 4:35.4 1987

 4 KOPECKÁ Anna 192 Zadny 51:50.2 5:14.8 1991

 5 HAVLÍČKOVÁ Petra 167 Tým odvahy 52:18.0 5:42.6 1989

 6 VAVRUŠKOVÁ Hana 241 52:31.7 5:56.3 1985

 7 BOHUSLAVOVÁ Ivana 162 hobík 53:32.8 6:57.4 1982

 8 DLASKOVÁ Barbora 202 54:33.4 7:58.0 1991

 9 MICHÁLKOVÁ Andrea 243 vypleturaketu cz 54:33.5 7:58.1 1993

 10 RŮŽIČKOVÁ Pavlína 204 žádný 55:11.4 8:36.0 1980

 11 MARČIŠINOVÁ Romana 163 Tým odvahy 55:12.8 8:37.4 1986

 12 KARBANOVÁ Petra 190 Žádný 55:36.0 9:00.6 1987

 13 MÁROVÁ Kristýna 186 X 55:39.3 9:03.9 1983

 14 NEVŘELOVÁ Zuzana 239 55:52.7 9:17.3 1980

 15 CERHOVÁ Kamila 225 57:18.3 10:42.9 1981

 16 BUTCHER Ivona 255 57:19.3 10:43.9 1985

 17 ŠEFLOVÁ Vendula 267 Mnichovo Hradiště 57:26.6 10:51.2 1986

 18 ZELENKOVÁ Pavlína 157 MC Metuje 58:13.4 11:38.0 1989

 19 VITOVSKÁ Iveta 233 Jager team 58:21.2 11:45.8 1983

 20 DOMALÍPOVÁ Eva 165 MB šneci 58:44.2 12:08.8 1983

 21 DEMLOVÁ Blanka 156 žádný 59:03.4 12:28.0 1989

 22 KAVALÍROVÁ Jana 262 59:41.3 13:05.9 1988

 23 ŽÁKOVÁ Radka 189 Babygirl 1:00:04.9 13:29.5 1987

 24 VODIČKOVÁ Erika 178 Luštěnice 1:00:30.1 13:54.7 1988

 25 NEVŘELOVÁ Kateřina 183 Rokytá 1:00:42.8 14:07.4 1985

 26 VEJVODOVÁ Markéta 257 1:02:59.6 16:24.2 1990

Strana 2 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:59



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

 27 PLEŠTILOVÁ Markéta 182 žádný 1:05:14.0 18:38.6 1990

 28 VILÍMOVÁ Radka 155 Mladá Boleslav 1:15:30.6 28:55.2 1989

 29 JÍLKOVÁ Šárka 153 Mladá Boleslav 1:23:22.6 36:47.2 1988

Jméno ČasPoř. s. číslo

10km Ženy 40 až 49 let

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 PROCHAZKOVA Michaela 212 Lawi 46:17.7 1979

 2 ŽALUDOVÁ Lucie 250 Triatlon Mladá Boleslav 52:19.9 6:02.2 1972

 3 FRANCOVÁ Jitka 251 Triatlon Mladá Boleslav 52:20.0 6:02.3 1975

 4 VAVŘINKOVÁ Eva 256 Royal Bay 53:45.6 7:27.9 1976

 5 BĚLOCKÁ Jana 161 MattoniFreeRun Liberec 53:52.4 7:34.7 1973

 6 KRÁČMEROVÁ Lucie 205 žádný 55:11.8 8:54.1 1976

 7 PTÁČKOVÁ Radmila 215 Sokol Podlázky 55:34.5 9:16.8 1971

 8 ŠTÁDLEROVÁ Kateřina 238 58:11.1 11:53.4 1978

 9 ODNOHOVÁ Daniela 171 Kosmorunners 1:01:17.2 14:59.5 1976

 10 MENKE Monika 173 Monika 1:02:34.9 16:17.2 1977

 11 DĚDKOVÁ Eva 218 Dědas team Turnov 1:05:18.2 19:00.5 1973

 12 LUŠTICKÁ Zdeňka 193 Dream Gym 1:05:44.4 19:26.7 1978

 13 PÍCLOVÁ Olga 242 1:10:21.3 24:03.6 1975

Jméno ČasPoř. s. číslo

10km Ženy 50 let a starší

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 HONCŮ Lenka 226 57:18.7 1968

Strana 3 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:59



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

10km Muži 18 až 39 let

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 FLEGL Vlastimil 206 Vrchlabí 35:59.0 1986

 2 LETKO Zbyněk 188 SK hasiči Jičín 37:42.4 1:43.4 1988

 3 VEJVODA Tomáš 258 38:43.7 2:44.7 2000

 4 KLAUS Jan 220 Harbor Springs HS 39:23.3 3:24.3 1999

 5 KLVAŇA Daniel 185 žádný 41:43.2 5:44.2 1992

 6 KEJMAR Jiří 175 TJ AŠ Mladá Boleslav 41:49.5 5:50.5 1992

 7 HORN Ondřej 154 žádný 42:29.6 6:30.6 1992

 8 TEPER Tomáš 266 42:31.2 6:32.2 1976

 9 ŠTURMA Jiří 259 TJ Sokol Podlázky-Dalovice 42:39.4 6:40.4 1983

 10 KLIMA Tomáš 168 Pražáci 42:51.1 6:52.1 1984

 11 KUNISS Gary 237 Fahrrad doktor Lugau 42:54.4 6:55.4 1980

 12 RÁČEK Zdeněk 200 žádný 43:33.6 7:34.6 1986

 13 KADLEC Libor 244 vypleturaketu cz 45:24.2 9:25.2 1987

 14 KOMÁREK Radek 184 STS Osenice Brod 45:48.8 9:49.8 1981

 15 KRÁL Lukáš 232 Judo Mladá Boleslav 46:05.4 10:06.4 2005

 16 VIDA Michal 201 Céčko 46:21.1 10:22.1 1993

 17 CABADAJ Jan 263 46:26.6 10:27.6 1985

 18 SAMEŠ Jiří 223 46:55.3 10:56.3 1996

 19 ŠIMÁNĚ David 253 Tým odvahy 47:49.3 11:50.3 1992

 20 HRNČÍŘ Lukáš 228 AC Mladá Boleslav o.s. 48:04.8 12:05.8 1990

 21 ELSTNER Lukáš 210 žádný 48:20.4 12:21.4 1988

 22 BUŠEK Jan 195 AŠ Mladá Boleslav C 48:34.9 12:35.9 1991

 23 MALAD Jan 187 Jan Malad 48:39.1 12:40.1 1992

 24 NEVŘELA Petr 240 48:39.9 12:40.9 1980

 25 LEWANDOWSKI Paweł 211 51:17.7 15:18.7 1986

 26 VANĚK David 199 xxx 51:58.3 15:59.3 1989

Strana 4 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:59



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

 27 ŠPÁTA Tomáš 172 Mladá Boleslav 58:21.0 22:22.0 1983

 28 VOHANKA Jiří 2 jirkovosportovani 58:21.0 22:22.0 1983

 29 MALÍK Tomáš 177 Luštěnice 1:00:30.2 24:31.2 1984

 30 GLADUN Vitalii 203 Žádný 1:02:38.8 26:39.8 1990

 31 PŘIBYL Jaroslav 246 1:06:56.5 30:57.5 1982

 32 ČULÍK Michal 160 Slimák z Prahy 1:15:31.2 39:32.2 1983

MAJER Lukas 213DNS  1984

VOKÁL Pavel 222 Akuma boyzDNS  1999

Strana 5 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:59



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

10km Muži 40 až 49 let

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 SOFÍN Luděk 180 Sófa 37:56.1 1971

 2 PETRÁSEK David 191 žádný 40:29.9 2:33.8 1974

 3 KHÝR Rostislav 214 Individuální 41:25.8 3:29.7 1976

 4 ČERVENÝ Michal 208 Mnichovo Hradiště 42:22.6 4:26.5 1978

 5 ULMAN Jiří 247 Kosmonosy 42:56.9 5:00.8 1977

 6 PÁTEK Adam 264 AMAK Race team 44:06.3 6:10.2 1976

 7 VOKÁČ Tomáš 181 www DofE cz 44:12.3 6:16.2 1978

 8 ŽALUD Ladislav 249 Triatlon Mladá Boleslav 44:28.4 6:32.3 1972

 9 MENKE Erik 179 zadny 45:28.5 7:32.4 1974

 10 KOREJČÍK Jan 254 Praha 8 46:19.2 8:23.1 1975

 11 RUDOLF Jan 229 47:32.2 9:36.1 1972

 12 BEJR Stanislav 176 Progres run team 47:59.2 10:03.1 1977

 13 VOLF Václav 227 Dobrovice 49:24.4 11:28.3 1973

 14 FIKKER Jaroslav 221 52:29.8 14:33.7 1970

 15 BAŽANT Jan 219 LTC Mlada Boleslav 57:06.1 19:10.0 1975

 16 STEJSKAL Dušan 230 57:07.8 19:11.7 1977

 17 SAMOLÁK Jan 159 Amatér 58:16.7 20:20.6 1979

 18 MELICHAR Jan 194 Dream Gym 1:05:33.7 27:37.6 1977

SABLJAK Dalibor 216 KK Korana SlunjDNS  1974

Strana 6 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:59



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

10km Muži 50 - 59 let

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 VANĚK Pavel 261 41:23.0 1964

 2 HORNÍČEK Tomáš 231 42:26.8 1:03.8 1969

 3 DĚDEK Milan 217 Dědas team Turnov 45:09.3 3:46.3 1966

 4 PROTIVÁNEK Ivan 207 ne 45:10.8 3:47.8 1965

 5 KUBÍN Martin 228 Běhej 46:26.8 5:03.8 1969

 6 VITVERA Luboš 164 Tým odvahy 49:45.2 8:22.2 1968

 7 MAJER Pavel 235 50:54.7 9:31.7 1966

 8 JIRÁNEK Milan 260 1:02:43.6 21:20.6 1963

Jméno ČasPoř. s. číslo

10km Muži 60 let a starší

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 MINDŽÁK Andrej 245 Ski klub Jizerská 50 Liberec 49:35.6 1954

Jméno ČasPoř. s. číslo

21km Ženy 18 až 39 let

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 CINDROVÁ Jana 49 1:56:39.0 1986

 2 KAČEROVÁ Lenka 56 1:58:31.7 1:52.7

 3 VAJGLOVÁ Tereza 32 žádný 2:00:05.1 3:26.1 1984

 4 NOVÁKOVÁ Jana 157 2:17:08.7 20:29.7 1993

Jméno ČasPoř. s. číslo

21km Ženy 40 až 49 let

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 JEŘÁBKOVÁ Kristýna 16 Trailpoint/RWTTC 1:46:52.0 1978

Strana 7 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:59



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

21km Muži 18 až 39 let

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 ŠVADLENKA Jan 47 LAWI AC MB 1:15:45.0 1986

 2 VIDECKÝ Jan 15 AC Mladá Boleslav 1:17:16.6 1:31.6 1985

 3 KNÉBL Ondřej 29 Malý Rohozec 1:32:42.5 16:57.5 1987

 4 MUŠKÁT Ondřej 20 Nemám 1:37:44.4 21:59.4 1985

 5 CINDR Martin 50 Amulet Rohozec team 1:40:04.7 24:19.7 1983

 6 VANĚK Jakub 36 Běžci MB 1:41:08.1 25:23.1 1983

 7 JÄGER Márty 35 1:41:51.0 26:06.0 1991

 8 KUCHARČÍK Jan 26 BzB 1:44:58.5 29:13.5 1992

 9 KOVÁŘ Jan 21 Vyskeř 1:45:55.9 30:10.9 1988

 10 ZVĚŘINA Radek 48 Bojetice 1:46:05.3 30:20.3 1982

 11 VNENK Lubos 17 Nic 1:47:23.1 31:38.1 1993

 12 BUTCHER Corbin 54 Beire Bezci 1:49:05.5 33:20.5 1983

 13 ŠTĚNIČKA Ondřej 44 1:51:40.5 35:55.5 1989

 14 LIŠKA David 37 Praha Kolovraty 1:52:07.6 36:22.6 1990

 15 ŠTIKA Martin 58 Štikaman 1:57:14.5 41:29.5 1985

 16 MOLITORIS Andreas 45 1:58:03.4 42:18.4 1983

 17 KAČER Ctibor 55 1:58:32.0 42:47.0

 18 ŠEFL Jaroslav 34 Temná síla 2:03:21.0 47:36.0 1982

 19 ČERVINKA Karel 43 Společenstvo 2:06:04.1 50:19.1 1991

Strana 8 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:58



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

21km Muži 40 až 49 let

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 RADONSKÝ Tomáš 38 Rychnov u Jablonce 1:30:00.9 1977

 2 VALO Radim 52 1:30:17.9 17.0 1976

 3 KULHAVY Vaclav 39 Turnov 1:32:37.4 2:36.5 1975

 4 SVÁROVSKÝ David 53 Horoklub Mladá Boleslav 1:36:49.7 6:48.8 1977

 5 ODNOHA David 1 Kosmorunners 1:44:02.0 14:01.1 1974

 6 KOTERA Tomáš 19 NO 1:46:27.4 16:26.5 1977

 7 SUCHÝ Miroslav 40 Forrest Gump 1:46:32.3 16:31.4 1974

 8 KUDRNA Michal 41 Sportigo.cz 1:51:38.6 21:37.7 1974

 9 GROLMUS Radek 24 PRFA 1:56:39.2 26:38.3 1977

 10 VÁLEK Antonín 11 Tým odvahy 1:58:27.8 28:26.9 1977

 11 BARTOŇ Ondřej 27 Běžci Mělník 2:05:44.0 35:43.1 1976

 12 DLABAL Petr 9 Matonoha Free Rum 2:05:48.4 35:47.5 1977

 13 DOHALSKY Vladimír 3 Mladá Boleslav 2:07:22.2 37:21.3 1972

 14 DIVIŠ Martin 30 Amatér 2:20:02.3 50:01.4 1972

 15 BURIÁN Václav 42 2:23:34.8 53:33.9 1978

JADRNÍČEK Tomáš 6 AC Mladá BoleslavDSQ  1977

Strana 9 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:59



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

21km Muži 50 - 59 let

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 KORAVSKÝ Roman 23 ELEVEN RUN TEAM 1:26:31.6 1969

 2 LAMBERT Miloš 31 Bříství 1:33:29.3 6:57.7 1969

 3 PITTHARD Leoš 22 Jiskra Rybitví 1:35:14.9 8:43.3 1968

 4 PITTHARD Zdeněk 13 STPA CZ 1:42:11.4 15:39.8 1961

 5 KOLÁŘ Dalibor 5 MB Sauny 1:48:56.0 22:24.4 1969

 6 MARUŠKA Zdeněk 14 Jablonec nad Nisou 1 1:51:47.4 25:15.8 1960

 7 SVOBODA Josef 51 2:00:32.5 34:00.9 1960

Jméno ČasPoř. s. číslo

21km Muži 60 let a starší

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 CHLOUBA František 8 loudavý samotář 2:05:19.4 1954

 2 PROKŮPEK Luděk 46 TS Atkletika Doksy 2:36:14.5 30:55.1 1955

Strana 10 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:59



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

Štafeta 2 x 5km

Ročník nar. ZtrátaNárodnost

 1 MILER 322 36:31.2

 2 MÍSAŘ A MÍSAŘ 339 44:27.2 7:56.0

 3 LEDVINA A NOVOTNÝ 343 45:22.0 8:50.8

 4 POVOLNÝ 303 48:05.9 11:34.7

 5 ČÁSLAVSKÁ 306 48:23.0 11:51.8

 6 BLAŽEK A DALŠÍ 329 49:22.6 12:51.4

 7 BLACHA A DALŠÍ 327 49:23.9 12:52.7

 8 KUSÁ 308 49:33.2 13:02.0

 9 MATTHISSEN A MATTHISSEN 347 49:46.2 13:15.0

 10 KOLÍNOVÁ A KOLÍN 350 Triatlon Mladá Boleslav 50:18.6 13:47.4

 11 JEČNÁ A JEČNÝ 320 52:14.0 15:42.8

 12 MIŠUNOVÁ 301 52:21.4 15:50.2

 13 MICHALEC 334 52:30.2 15:59.0

 14 SKOKAN 318 54:16.3 17:45.1

 15 JAKL 323 54:30.4 17:59.2

 16 ŠIMÁŇOVÁ A VITNEROVÁ 133 54:48.9 18:17.7

 17 VAŇEČKOVÁ 337 55:17.6 18:46.4

 18 MICHALEC A KUKRAL 135 Sokol MB 56:38.5 20:07.3

 19 JANOTA A MAŠKOVÁ 349 57:23.8 20:52.6

 20 ANDEROVÁ A ANDER 311 57:24.0 20:52.8

 21 VOROSOVÁ A VYSKOT 341 58:05.0 21:33.8

 22 ADAMTZOVÁ A ADAMETZ 345 59:25.7 22:54.5

 23 KOVÁŘOVÁ 309 59:50.7 23:19.5

 24 POLANSKÁ 325 1:02:43.5 26:12.3

 25 MILEROVÁ 335 1:03:08.6 26:37.4

 26 KORDOVÁ 315 1:04:47.5 28:16.3

Strana 11 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:59



Běh městem Mladá Boleslav 2019
Výsledková listina 7.ročníku

 27 MICHALCOVÁ A DALŠÍ 332 MB 1:04:54.0 28:22.8

 28 BEDLIVÁ A DALŠÍ 131 1:21:25.6 44:54.4

Strana 12 z 1208.09.2019

data processing by DATACONTROL.CZtiming@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz

13:07:59


